
MENÙ



L’ANGOLO DEI CRUDI

Ostrica (a seconda della varietà)
Gambero rosso di Mazara
Scampo
Frutti di mare
Ricci di mare (secondo disponibilità)
Tartara di tonno
Tartara di salmone
Degustazione di tartare “a modo nostro”
Carpaccio di spigola
Carpaccio di tonno 

al pezzo € 5.00/6.00
al pezzo € 5.00
al pezzo € 5.00

all’etto € 6.00
al pezzo € 6.00

€ 18.00
€ 18.00
€ 20.00
€ 18.00
€ 18.00



ANTIPASTI
a persona € 18.00

€ 16.00
€ 16.00
€ 12.00
€ 16.00

MARE
Antipasto “Antica Partenope” Mare -
“Pignatiello”
Insalata di piovra con patate
Pepata di cozze
Insalata di mare 

TERRA
Antipasto “Antica Partenope” Terra - Min x 2
Prosciutto di San Daniele con bufala campana
Bufala campana con pomodorini e soncino
Burratina pugliese con mortadella e granella di pistacchi
Tartara di fassona piemontese 

SFIZIOSITÀ
 Focaccia allardo

Focaccia crudaiola 
rucola, pomodorini, mozzarella di bufala

Focaccia “Antica Partenope” 
pomodorini, acciughe, aglio, origano, basilico

Fritto di Pulcinella 

a persona € 14.00
€ 16.00
€ 10.00
€ 12.00
€ 16.00

€ 13.00
€ 12.00
€ 12.00
€ 12.00

Min x 2 

crocchette di patate, zeppole fritte, arancini, scagliozzelli, bocconcini di mozzarella, zucchine fritte



 I PRIMI
€ 26.00
€ 18.00

€ 18.00

€ 16.00

MARE
Paccheri all’astice
Linguine del golfo 
frutti di mare e pomodorini
Spaghetti alla Posillipo 
vongole e pomodorini
Paccheri alla mediterranea 

TERRA
Paccheri al ragout napoletano
Spaghetti ai pomodorini freschi e basilico
Gnocchi alla sorrentina 
ragout dicarne allanapoletana e fiordilatte

Ziti alla “genovese” 
ragout bianco di carneabasedi cipolla

€ 14.00
€ 12.00
€ 12.00
€ 12.00



 I SECONDI
€ 24.00
€ 24.00
€ 22.00
€ 24.00
€ 20.00
€ 22.00

MARE
Grigliata imperiale 
scampi e gamberoni
Grigliata mista di pesce 
Grigliata “Punta e Spunta” 
calamaro e gamberoni
Grigliata di scampi 
Tagliata di spigola 
al timo con julienne di zucchine
Frittura del golfo 
TERRA
Tagliata classica di controfiletto 
con patate la forno
Filetto di scottona ai ferri 
Paillard di vitello 
Costata di manzo 
CONTORNI
Misto di verdure alla griglia
Insalate
Patate al forno
Patatine fritte
Friarielli (secondo stagione)
Verdure grigliate 

€ 22.00
€ 24.00
€ 14.00
€ 24.00

€ 7.00
€ 6.00
€ 6.00
€ 6.00
€ 7.00
€ 8.00



 LE PIZZE
 

pomodoro, aglio, origano, basilico, olio
 

pomodoro, fior di latte, basilico
 

pomodoro, fior di latte, acciughe, origano

Boscaiola 

pomodoro, fior di latte, funghi champignon

Romana 

pomodoro, fior di latte, acciughe, capperi, olive, origano

Wurstel 

pomodoro, fior di latte, wurstel

Prosciutto 

pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto

 
pomodoro, fior di latte, prosciutto, funghi

 
pomodoro, fior di latte, prosciutto, carciofi, funghi

Ortolana 

pomodoro, fior di latte, verdure grigliate

Bismark 

pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto,uovo

Maruzzella 

pomodoro, fior di latte, melanzane fresche, rucola, pomodorini

 
pomodoro, fior di latte, salame piccante

Capricciosa 

pomodoro, fior di latte, prosciutto, carciofi, funghi, acciughe, olive, origana

Tutte le nostre pizze possono essere richieste con impasto“sfoglia”consupplementodi1€

€ 6.00

€ 7.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 9.00

€ 9.00

€ 9.00

€ 9.00

€ 9.00

€ 9.00

€ 10.00

Marinara 

Margherita 

Napoli  

Prosciutto e funghi

Quattro stagioni

Calabra  



Quattro formaggi
 

Diavola 
pomodoro,fiordilatte,salame piccante, gorgonzola
Anema e core 

Re di Napoli 

provolacampana,pomodorini, salsiccia, olive, basilico

Provolina 

provolacampana,fiordilatte, zucchine fritte

Genuina 

pomodoro,mozzarelladibufala, basilico

O’sole mio 

fior di latte, salsiccia, friarielli

“Giulietta” 

pomodoro,mozzarelladibufala, melanzane fresche, basilico

“Fresca” 

fiordilatte,stracchino,pomodorini, rucola

D.O.C. 

pomodoro,mozzarelladibufala, pomodorini, basilico

Al crudo 

pomodoro,fiordilatte,prosciutto crudo

Porcini 

pomodoro,mozzarelladibufala, funghi porcini trifolati

Antica Partenope 

€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 11.00

€ 11.00

€ 11.00

€ 11.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00
 

€ 14.00

fiordilatte,provola,gorgonzola, grana

 
pomodorini,fiordilatte,melanzane fritte, basilico

pomodoro, fiordi latte,provola campana, salame napoli, basilico, con cornicione ripieno di ricottadibufala
 

pomodoro, frutti di mare,aglio, olio



 

LE PIZZE SFOGLIE
Impasto ad alta digeribilitàconbassocontenutodisaleelievito,pizzasottilissimaefriabile.

Non disponibile al sabato sera e domenica sera.

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

 

 I CALZONI
€ 8.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

La 3 pomodorini 

bufola,pomodorinigialli, pomodorini del piennolo, pomodorini pachino, basilico, olio E.V.O.

Saporita 

pomodorinigialli,mozzarella di bufala, acciughe, ricotta di bufala, basilico, olio E.V.O.

Sciuè sciuè 

pomodorinipachino,burrata, fior di latte, salame napoli, basilico, olio E.V.O.

Made in sud 

provolaaffumicata,friarielli, nduja

Contadina 

fiordilatte,pomodoro secco, stracciatella, olive nere

Calzone liscio 

pomodoro, fiordilatte,prosciutto cotto

Calzone Vesuvio 

pomodoro, fiordilatte,crudo, rucola, grana a scaglie

Calzone “Manuela” 

Calzone o’ripien 

pomodoro, provola affumicata, ricottadi bufala,salame napoletano, pepe

 
pomodoro, provola affumicata, ricoperto di pomodorini, bocconcini di bufala, salsiccia, basilico



 I DESSERT
€ 6.00
€ 8.00
€ 7.00
€ 6.00
€ 6.00
€ 8.00

GELATI E SEMIFREDDI
€ 6.00
€ 8.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 6.00
€ 8.00

DI NOSTRA PRODUZIONE
 

SELEZIONE DI PASTICCERIA 

Tiramisù
Torta amalfitana 
ricotta e pere 
Pastiera napoletana 
Panna cotta 
Crema catalana 
Torta caprese 
cioccolato e mandorle

Coppa di gelato 
cioccolato, nocciola, crema 
Coppa di gelato affogato 
Sorbetto al limone 
Sorbetto al limone con vodka 
Tartufo bianco/nero - torroncino 
Tartufo bianco/nero - torroncino affogato 

€ 7.00



FRUTTA

Macedonia di frutta fresca
Macedonia con gelato
Coppa di fragole
Coppa di fragole con gelato
Ananas
Melone
Frutta di stagione
Frutti di bosco
Frutti di bosco con gelato 

€ 6.00
€ 8.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 7.00
€ 6.00

a porzione € 6.00
€ 8.00

€ 10.00



BEVANDE
€ 2.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 5.00
€ 7.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 6.00
€ 5.00
€ 7.00
€ 12.00
€ 5.00

Acqua potabile trattata natuarale o gasata
Acqua minerale in bottiglia
Bibite in bottiglia 33cl
Birra alla spina chiara 20 cl
Birra alla spina chiara 40 cl
Birra alla spina rossa 20 cl
Birra alla spina rossa 40 cl
Birra alla spina weiss 30 cl
Birra alla spina weiss 50 cl
Birra in bottiglia 33 cl
Vino della casa bianco 25 cl
Vino della casa bianco 50 cl
Vino della casa bianco 100 cl
Calice di vino bianco/rosso 



BAR E CAFFETTERIA
€ 2.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 5.00
€ 8.00
€ 4.00
€ 6.00

Pane e coperto 

Caffè
Caffè corretto
Caffè dek
Orzo
Ginseng
Wisky / Brandy / Rum
Brandy speciali / Cognac / Rum invecchiati-torbati
Grappa
Grappa speciale-invecchiata 

€ 2.00


